

KENSON



## Kenson OysterMouse 5081 wireless

Varenr. 495680

### Produktinformasjon

## Beskrivelse

Kenson OysterMouse Wireless kan benyttes både liggende og i forskjellige i posisjoner, helt til den står vertikalt. Musen kan justeres i 5 + 5 forskjellige posisjoner, da den passer for både høyre- og venstrehendte. Du endrer enkelt fra høyre til venstre hendt ved hjelp av en bryter under musen som er merket med L (left/venstre) og R (right/høyre). Musen er utstyrt med «on/off» knapp for å kunne slå den av ved behov. Musen lukkes enkelt ved å vinkle den øverste delen i ytterste posisjon til siste klikk. OysterMouse kommer både som trådløs og med kabel.

### Kenson OysterMouse – Den ultimate ergonomiske musen

Opplev en ny standard for ergonomi med Kenson OysterMouse. Denne innovative musen er designet for å redusere belastning på håndledd og underarm, og gir deg muligheten til å jobbe i en naturlig og avslappet posisjon. Med sitt unike, justerbare design kan du enkelt bytte mellom fem forskjellige vinkelinnstillinger for optimal komfort, uansett om du foretrekker å bruke høyre eller venstre hånd.

### Nøkkelfunksjoner:

- **Justerbar ergonomi:** Tilpass vinkelen for å redusere belastning og unngå muskelpager.
- **Ambidekstri design:** Perfekt for både høyre- og venstrehendte brukere.
- **Wireless versjon:** Denne versjonen av OysterMouse leveres med trådløs tilkobling.
- **Pålitelig ytelse:** Presisjonskontroll med fem knapper for effektivt arbeid.

Med OysterMouse får du en fleksibel og komfortabel mus som tilpasser seg dine behov, perfekt for lange arbeidsdager foran datamaskinen. Ta kontroll over arbeidsdagen og opplev bedre ergonomi i dag!

OysterMouse er det vi kaller for vertikal datamus. OysterMouse passer perfekt for deg som ønsker å variere håndposisjonen i forhold til musebruk. Den ligger godt i hånden med et spesialutviklet ergonomisk grep. Det gir mindre belastningsskader pga. økt variasjon.

For deg som ønsker å variere mellom høyre og venstre hånd gjennom dagen, er også OysterMouse et optimalt valg. Med tradisjonell datamus må du vri hånden til en liggende posisjon, som for noen kan øke belastning på hånd og underarm. Med OysterMouse forhindrer du å bruke hånd og underarm i en «liggende» posisjon. Ettersom OysterMouse passer for både høyre- og venstrehendte, gir dette gode fordeler for bedrifter som ønsker å standardisere en god ergonomisk datamus. Siden OysterMouse tar liten plass når den er i «lukket» posisjon, kan du smidig og enkelt ta med deg din personlige ergonomiske datamus i PC-vesken på møte, reise eller på hjemmekontoret.